
ク イ ッ ク ス ピ ー ド

JANコード：4970116○○○○○○
品　番品　名 カラ―

QX-2820-B
QX-2820-P
QX-2820-D
QX-2820-Y
QX-2821-R
QX-2821-G
QX-2821-B
QX-2821-V

QX-2822-P

QX-2822-BR

カード
カード
カード
カード
カード
カード
カード
カード

カード

カード

JANコード
039200
039217
039224
039231
039248
039255
039262
039279

039286

039293

ブルー
ピンク
ブラック
イエロー
レッド
グリーン
ブルー

バイオレット

ピンク

ブラウン

価 格特 長

6カード/箱
18カード/梱

本体価格
　　　　　　￥750　　　　　　

（税込価格）
（￥８２５）

包装単位 ご注文数量
【なわとび クイックス】

〈主要材質〉ケース=PP・ロープ=PVC・グリップ=PP 〈パッケージサイズ〉クイックステップ/クイックスイート＝132×282×40ｍｍ・クイックスピード＝132×282×40ｍｍ

「なわとび」が変わる。
クイックスが変える。

実用新案
登録

utility model

1カード
出荷可能

￥750
（+消費税）

￥900
（+消費税）

縄跳びの頂点へ オシャレに差が付く

カワイさ
収納ケース

で

アップ
!!クイックリ

ング
クイックリ

ング

ク イ ッ ク ス テ ッ プ

初心者に最適

Products News

QX-2822-P QX-2822-BRQX-2820-B QX-2820-P QX-2820-D QX-2820-Y QX-2821-R QX-2821-G QX-282 1-B QX-2821-V

ロープのくせづきを防ぎ、コンパクトに収納。おしゃれに持ち運べる！収納ケース「クイックリング」

ク イ ッ ク ス テ ッ プ

ク イ ッ ク ス ピ ー ド

ク イ ッ ク ス イ ー ト

ランドセルに
付けておしゃれに

持ち運べる！！

・クイックベアリング
・クイックリング
・グリップ
・プロテクター

・クイックベアリング
・クイックリング

・クルクルホルダー
・クイックリング

株式会社 ソニック

東京支社
大阪市生野区新今里
1丁目11番3号

本　社 大分・荻工場大分支社

大分・庄内工場東大阪物流センター 中国・天津工場

TEL :  06 - 4309-1515
FA X : 06 - 4309-1514

ご注文・お問い合わせは

http://www.sonic-s.co.jp
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